
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem dne 30. 3. 2023 

 

SK Suchdol nad Lužnicí z.s.  

v soutěžích ČMSHb jako SK Suchdol nad Lužnicí 

č.p. 579, 378 06 Suchdol nad Lužnicí   

IČO: 27053156 

zapsán: L 4454 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích   
 

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-24-2022-2023 

 

1. Podnět – věc 
Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) na základě podnětu DK ČMSHb (viz DK-P-009-2022-2023) projednala 

neoprávněný start hráče Milana Vrbka (za SK Suchdol nad Lužnicí, reg.č. 42962) v utkání 
Extraligy dorostu – divize Západ soutěžního ročníku 2022-2023 č. 5052 mezi družstvy SK Suchdol nad 

Lužnicí – HC Kert Park Praha hraném dne 19. 3. 2023 od 12:00 v Suchdolu nad Lužnicí.  

V utkání došlo u zmiňovaného k porušení DŘ, Článek 6 ,,Oznamování a evidence trestů“, bod 2.  
 

2. LK vydává následující rozhodnutí 
S odvoláním na SŘ, Hlavu IV., Hodnocení výsledků v soutěžích, Článek 401, odst. 5e), resp. odst. 3 > 
 

a) kontumuje utkání č. 5052 SK Suchdol nad Lužnicí – HC Kert Park Praha výsledkem 0:5 (výsledek 

dosažený na hřišti 3:1) ve prospěch týmu HC Kert Park Praha a přiznává mu 3 body do tabulky soutěže, 
 

b) netrestá klub SK Suchdol nad Lužnicí finančním postihem. 
 

3. Odůvodnění 
V utkání č. 5052 hrál hráč Milan Vrbka (reg.č. 42962 za SK Suchdol nad Lužnicí), což podle DŘ po obdržení 
dvou vyšších trestů v předchozích utkáních (5032, 6.11., OT a 5050, 12.3., 5+OK) není povoleno.  
Za dodržení tohoto ustanovení odpovídá vedoucí družstva. Pokud dojde k jeho porušení, považuje se 
tento start za neoprávněný se všemi hracími a disciplinárními důsledky.  
Jediným možným trestem za neoprávněný start hráče je kontumace utkání ve prospěch soupeře. 
LK rozhodla o výši kontumačního výsledku dle soutěžního řádu hokejbalu, Hlavy IV., Článek 401 ,,Výsledky 
utkání“, bod 3). Zároveň se nezapočítává statistika z utkání do celkových statistik soutěže. 

 

4. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ hokejbalu, 
Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto 

rozhodnutím. 
 

5. Povinnosti dotčených klubů    
HC Kert Park Praha  

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 5. 4. 2023 na e-mail: LK@hokejbal.cz . 
 

SK Suchdol nad Lužnicí 
b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 5. 4. 2023 na e-mail: LK@hokejbal.cz . 

 

c) LK upouští od poplatku za vydání tohoto rozhodnutí a to vzhledem k tomu, že je již za provinění 
vyžadován v rámci vydaného rozhodnutí DK ČMSHb (DK-38-2022-2023). 

 

 

 
 

 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:LK@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: LK@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 

Se sportovním pozdravem 
 

 

 
 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 

 
Obrdží 
Týmy:  HC Kert Park Praha, SK Suchdol nad Lužnicí 
ČMSHb:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Disciplinární komise, Komise mládeže a metodiky 

 

mailto:LK@hokejbal.cz
mailto:fedak@hokejbal.cz

